UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-KHTC
V/v cung cấp thông tin và tiếp nhận

các sản phẩm hỗ trợ công tác

phòng, chống dịch COVID-19.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Bệnh viện: Đa khoa tỉnh, Da liễu, Mắt, Nội tiết,

Nhi, Phục hồi chức năng tỉnh, Phổi, Phụ sản, Tâm

thần, Y Dược cổ truyền, Ung bướu, Đa khoa khu

vực Nghi Sơn, Đa khoa khu vực Ngọc Lặc;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1751/MT-SKHC ngày 30/9/2020 của Cục Quản lý

Môi trường y tế về việc cung cấp thông tin và tiếp nhận các sản phẩm hỗ trợ

công tác PCD COVID-19 (có văn bản kèm theo), Sở Y tế đề nghị các đơn vị

thực hiện một số nội dung sau:

1. Cung cấp danh sách thông tin đầu mối liên hệ (họ tên, điện thoại,

email) theo biểu mẫu tại Phụ lục I và gửi về Cục Quản lý môi trường y tế trước

14h00 ngày 05/10/2020, qua địa chỉ email: moitruongytetulieu@gmail.com (Chi

tiết liên hệ ThS. Phan Thị Thu Hằng; Điện thoại: 024.32272857 - 0989.878.739)

và gửi về Sở Y tế qua email: nguyenhoangth78@gmail.com để theo dõi và tổng

hợp.

2. Lập kế hoạch phân bổ các sản phẩm nhận từ Công ty TNHH Quốc tế

Unilever Việt Nam cho các hoạt động phòng, chống dịch tại đơn vị theo đúng

quy định (số lượng và chủng loại các đơn vị tiếp nhận theo Phụ lục II) và báo

cáo kết quả về Sở Y tế, Cục Quản lý môi trường y tế.

Đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Quản lý môi trường y tế;

- Trang thông tin Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.01(HoangNV).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:moitruongytetulieu@gmail.com
mailto:nguyenhoangth78@gmail.com

Phụ lục I:

BIỂU MẪU CUNG CẤP THÔNG TIN ĐẦU MỐI LIÊN HỆ TIẾP NHẬN HỖ

TRỢ CỦA UNILEVER VIỆT NAM CHO CÔNG TÁC PCD COVID-19

(Kèm theo Công văn số            /SYT-KHTC ngày      /10/2020 của Sở Y tế)

Đơn vị:………………………………………………………………..

TT Họ và tên cán bộ đầu mối Số điện thoại Email

1

2

Phụ lục II:

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ TIẾP NHẬN HỖ TRỢ CỦA UNILEVER VIỆT NAM CHO CÔNG TÁC PCD COVID-19

(Kèm theo Công văn số            /SYT-KHTC ngày      /10/2020 của Sở Y tế)

TT Đơn vị

Nước rửa

tay

Lifebuoy

8x700 gr

Gel rửa

tay khô

Lifebuoy

14x500gr

Cif

12x520

ml

Sản phẩm vệ

sinh bề mặt đa

năng VIM

9x980ml

Kem

đánh

răng P/S

Poster

A2 (tờ)

Poster

A3 (tờ)

1  BV Đa khoa tỉnh  14 5 1 5 5 5 20

2  BV Da liễu  14 5 1 5 5 5 20

3  BV Mắt  14 5 1 5 5 5 20

4  BV Nội tiết  14 5 1 5 5 5 20

5  BV Nhi  14 5 1 5 5 5 20

6  BV Phục hồi chức năng tỉnh  14 5 1 5 5 5 20

7  BV Phổi  14 5 1 5 5 5 20

8  BV Phụ sản  14 5 1 5 5 5 20

9  BV Tâm thần  14 5 1 5 5 5 20

10  BV Y Dược cổ truyền   14 5 1 5 5 5 20

11  BV Ung bướu  14 5 1 5 5 5 20

12  BV đa khoa khu vực Tĩnh Gia  14 5 1 5 5 5 20

13  BV đa khoa khu vực Ngọc Lặc  14 5 1 5 5 5 20

14

Trung tâm kiểm soát bệnh tật

tỉnh 14 5 1 5 5 5 20

 Tổng 196 70 14 70 70 70 280

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-05T07:49:54+0700

		2020-10-05T14:15:14+0700

		2020-10-05T14:15:27+0700

		2020-10-05T14:17:05+0700

		2020-10-05T14:17:42+0700

		2020-10-05T14:19:45+0700

		2020-10-05T14:20:10+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-05T14:20:25+0700